dominus Ermenoldus venerabiba abbaa in Goceke, que abbatia tutele et dictioni ecclesie

47b. b) hKh,
42*
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nostre iure fundationia aubiecta est, cum volun'tate nostra et unanimi consensu conventus

sni indigentie necesaitate conpulaus possessiones in Guerneatede eidem ecclesie atüncntes

pro restitntione
|
rerum ecclesie auc, que negligentia et dilapidatione antecessoris aui

dampnoae disfracte fuerant, pro c fere et xix marcia mediante illustri Ottone marchione

Misnense Porten« vendidit ecclesie. Persolvunt autem eedem poaaeaaionea aingulia annia 5

circa vm talenta. Sane omne ius advocatic anper ipaaa frater noster carnalia comea

Teodcricus de Wirbcnc in manua noatraa reaignavit, quod et noa mediante iterum pre-

dicto marchione Ottone Porten« ecclesie in perpetuum contulimua. Ut igitur hniua ven-

ditioni8 constitutio rata in perpetuum habeatur, noe hoc ipsum sigüli noatri et prenominati

abbatia inpreaaione roboramua auctoritate nostra aub vineulo anathematis diatrictiaaime 10

prohibentes, ne qua in posterum spiritalia seculariave persona huic noatre constitutioni

aliquatenua obviare aut contradicere preaumat Porro ut huins noatre cautionia traditio

tirmior in posterum permaneat, idoneornm teatium aubacriptione communita est. Sunt

autem bii. Bernardus dux Saxonie. Adelbcrtus filiua marchionis Ottonia. Marchio Teo-

dericus. Cornea Teodcricua de Wirbene. Coraes Sifridua de Orlamunde. Egegolphu8 et 15

frater snus Conradus de Witin. Fridericua de Owenburch. Swidegerus de Longo Ponte.

Adclbertns de KSnegeBdal. Ernestus de Zelezen et filius eiua Ernestus. Conradus

de Batin. Acta sunt hcc anno ab incarnatione domini Mlxxxüi, non. aept., indictione i.

Theodericua Bremenais decamis recognovit Completa sunt hec in Zelezen aitura trana

Boaowe*). »
(SD.)

477.

Kaiser Friedrich I. beMätigi der Stadt Warm» die ihr von K. Heinrich IV. und K. Heinrich V.

erOieiUen Privilegien hinsichtlich de* Erbrechte* der E/tegatten wie der ZollfreiheU wul vermehrt die-

selben durch Aufhebung de« Haupiret foa,. — Zeuge: Ixindgraf Ludwig. Btruabnrg, 1184 Jan. 3. 25

lldtchr. : Or. l'erg. Statkurchiv Worms. Eine GoUlbulle hängt an naher Heult = Heffner V. .?J.

Gedr. : Stumpf, Acta imperii TJO. Stumpf 4-'ib'9.

Anm. ; Di« Zeugen dürften nick auf >tie Handlung btaeketu L'täer ihnen leird iteder der Bischof, nnch eontt ein auf

Straßburg deutender Zeuge genannt. Dagegen neben aus Worm*, tcährrnil doch kaum anzunehmen üf, daß eine